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HUKUKA VE KANUNA AYKIRI ALINAN 
KARARI TANIMIYOR;

MESLEKTAŞLARIMIZI 17-18 EKİM’DE YAPILACAK 
GENEL KURULUMUZA DAVET EDİYORUZ.

İçişleri Bakanlığı’nın 02.10.2020 tarihli “Tavsiye” Genelgesi’ nin normlar hiyerarşis-
ine aykırı şekilde yorumlanması sonucu kanun hükmü yok sayılarak, 17-18 Ekim 

tarihlerinde yapılacak İzmir Barosu Genel Kurulu’nun ertelendiği yönündeki karar, 
İl Hıfzıssıhha Kurulu tarafından Baromuza şifahen bildirilmiştir.

Tarikatların yürüyüşünde, cumhurbaşkanının mitinginde, Ayasofya’nın açılışında 
ortalarda görünmeyen Covid-19 virüsü; parti kongrelerini teğet geçip baroların 
bölünmesine karşı eylemlerde olduğu gibi bu sefer de baro genel kurullarına 

uğramayı ihmal etmemiştir.

Görünen odur ki bugün yaşadığımız gerçek salgın; özgürlüklere, ifade hürriyetine, 
seçme ve seçilme hakkına yönelen, ülkemize özgü bir salgındır ve temel nedeni 

demokrasiye tahammülsüzlüktür. 

Seçimlerin ertelenmesiyle yandaş baroların kurulmasına vakit kazandırılmaya ve 
iktidarın kuklası haline gelmiş Metin Feyzioğlu’nun koltukta kalma süresinin 

uzatılmaya çalışıldığının farkındayız. 

Baro genel kurullarının ertelenmesine ilişkin bu karar, hukuki dayanağı olmayan, 
normlar hiyerarşisine aykırı, siyasi nitelikte bir karardır ve bu nedenle hukuken yok 

hükmündedir. 

İzmir Barosu olarak dayatılan hiçbir antidemokratik uygulamayı kabul etmeye-
ceğimizi ve her türlü engele karşı genel kurulumuzu planlanan tarihi olan 17/18 

Ekim’de yapacağımızı bildiriyor, İzmir Barosu Genel Kurulu’nu oluşturan baromuz 
üyesi tüm meslektaşların haklarına saldırı niteliğindeki bu yaklaşıma karşı 

koymak için bütün üyelerimizi genel kurulumuza bir kez daha davet ediyoruz.
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BİZ BARO BAŞKANLARI, YILMADAN VE USANMADAN 
POLİS DEVLETİNDE DEĞİL; HUKUK DEVLETİNDE YAŞADIĞIMIZI 

HAYKIRMAYA DEVAM EDECEĞİZ!

29 Temmuz 2020 tarihinde, kendisinden kimlik isteyen polislere işlemin dayanağını soran 
Hatay Baro Başkanımız Av. Ekrem Dönmez’in; yasaya, ahlaka ve insanlık onuruna aykırı 
bir şekilde gözaltına alınmasına tanıklık ettik. Bu tanıklığı ise yaşananların olay anında 
kaydedilmesi ve sosyal medyadan paylaşılmış olması mümkün kılmıştır.
 
Olay sonrasında yapılan açıklamalar gösteriyor ki; olay anına ilişkin görüntüler olmasa idi 
türlü gerçek dışı tutanaklar, bugün polis memurları tarafından kendi aralarında imzala-
narak işleme konulacak ve medyaya servis edilecekti.
 
Nitekim yaşanan hukuk dışı olay, görüntüler ile sabit ve bu kadar aleniyken bile çeşitli 
yayın organlarınca gerçek saptırılarak vatandaşa servis edilmekten geri kalınmamıştır.
 
Hatay Baro Başkanımızın basın toplantısında değinmiş olduğu üzere, mevcut mevzuat 
gereğince; kolluk kuvvetlerinin yolda, kafede, lokantada sıradan bir vatandaşa durdurma 
işlemi yapması ve kimlik sorması için kanunun aradığı koşullar oluşmalıdır. Genel uygula-
ma dışında kimlik sorabilmesi için işlemi yapan polis memurunda o kişiye ilişkin makul bir 
şüphenin oluşması şarttır. Ailece halka açık bir işletmede yemekte olan başkanımıza karşı 
böyle bir şüphenin oluşmadığı açıktır.
 
Genel bir uygulamanın mevcudiyeti halinde ise bu işleme dayanak bir karar bulunması 
şarttır. Video görüntülerinde sabit olduğu üzere, başkanımız da ısrarla ve sabırla polis 
memurlarına bu yasal dayanağı görmek istediğini belirtmektedir.
 
Kolluk görevlileri ise kararı göstermek yerine; kendilerini devlet memuru değil de “devle-
tin ta kendisi” olarak gördüklerini beyan ederek başkanımızı gözaltına almışlardır.
 
Gözaltı işlemi sonrasında serbest bırakılan Hatay Baro Başkanımız, hukuksuz durdur-
ma, kimlik sorma ve gözaltı işlemi yapan memurlar hakkında şikayette bulunmuş olup 
soruşturma süreci tüm baro başkanlarımızca titizlikle takip edilecektir.
 
Ne vahimdir ki; Hatay Emniyet Müdürünce başkanımıza geçmiş olsun denileceği yerde “ne 
vardı, kimliğini gösterseydin” şeklinde serzenişte bulunulmuştur.
 
Yine Emniyet Genel Müdürlüğü’nün açıklaması da ibretliktir. EGM; yapılan hukuksuzluk 
için özür dileyeceğine, sahadaki polis memurunun olay günü sarf ettiği “biz devletiz!” 
sözüne adeta arka çıkmış; Anayasa ve kanunları yok sayarak, yapılan hukuksuz işleme kılıf 
uydurmak amacıyla olayla ilgisi dahi olmayan bir yönetmeliği işlemin ana unsuru olarak 
gösterebilmiştir. 
 
Hiçbir biçimde kabul edilemez nitelikteki bu açıklamalar, kolluk güçlerinin hukuka aykırı 
davranışları sürdürmek konusundaki cüreti nereden aldıklarını göstermesi bakımından da 
ibretliktir.
Tüm bu yaşananlar sonucunda; emniyet teşkilatı içinde Anayasamızda belirtilen ve Dev-
letimizin temel nitelikleri arasında yer alan hukuk devleti kavramına bağlılıktan çok, polis 
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devleti gibi bir fiili oluşuma ve bunun getirdiği ‘ben yaptım, oldu!’ anlayışına yönelindiğini 
bir kez daha müşahede etmiş olduk.
 
Baro başkanları olarak bizler, yılmadan ve usanmadan polis devletinde değil; hukuk dev-
letinde yaşadığımızı ve yapılan tüm hukuksuzlukların karşısında olduğumuzu bugüne ka-
dar haykırdık ve haykırmaya da devam edeceğiz.
 
Bu vesile ile Emniyet Genel Müdürlüğü’nü ve tüm ilgilileri “biz devletiz” diyen kişinin huku-
ka aykırı tavrını görmezden gelen açıklamaları nedeni ile kınadığımızı belirterek; hukukun 
gereklerini yerine getirmeleri ve sorumluları derhal görevden alarak, haklarında soruştur-
ma açmaları gerektiğini bildiriyoruz.
 
Yaşanan olay nedeni ile avukat ya da baro başkanı olduğunu söylemeye gerek duyma-
yarak sıradan bir vatandaşın kolluk kuvvetleri karşısında yaşadığı mağduriyeti resmeden 
ve vatandaşın haklarını öğrenmesine vesile olan Hatay Baro Başkanımız Av. Ekrem Dön-
mez’e teşekkür ediyor; her koşulda yanında olduğumuzu imzalarımız ile beyan ediyoruz.

İMZACI BAROLARI İÇİN TIKLAYINIZ

Düş Yolcuları Adalet Ödülü Bizim!
Suruç Aileleri İnisiyatifi, katliamın beşinci yılında adalet mücadelesi yürütenlere “Düş 
Yolcuları Adalet Plaketleri”ni verdi. 8 Ağustos 2020 tarihinde gerçekleşen törende 
İzmir Barosu da çoklu baro yasasına karşı adalet mücadelesi yürüten barolar adına 
ödüle layık görüldü.
İzmir Barosu adına ödülü alan Yönetim Kurulu üyemiz Av. Afhan Topel, “İzmir Barosu 
olarak Suruç mağdurlarının adı geçtiğinde hiç tereddüt etmeden buraya koşmaktan 
çok memnunuz. Çünkü bu bizim için bir görevdir. Suruç bizim için kanayan bir yara. 
Suruç’un failleri bulununcaya, mağdurlarının acıları nispeten hafifletilinceye kadar da 
mücadelemiz sürecek. Biz İzmir Barosu olarak nerede adaletsizlik var, nerede insan 
haklarına yönelik bir müdahale var, nerede hukukun üstünlüğüne yönelik bir müda-
hale var oradayız. Çok özel bir şey yapmıyoruz. Tüm avukatların, tüm baroların yapması 
gereken, görevimiz olan bir şeyi yapıyoruz. Bunu yaparken de ödüllendirilmiş olmak 
bize gurur veriyor.” dedi.

https://www.izmirbarosu.org.tr/HaberDetay/2125/barolardan-ortak-aciklama
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BAROLAR, İSTANBUL SÖZLEŞMESİ’NDEN ÇIKILMAMASI 
İÇİN KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU’NA BAŞVURDU

Bizler, Barolar olarak Cumhuriyetimizin temel değerlerine bağlılığımızı burada bir kez 
daha ifade ederek sadece kadınların değil şiddete maruz kalan tüm bireylerin koru-
yucusu İstanbul Sözleşmesi’nden Devletimizin çekilmesini talep eden dilekçelerin ve 
bu dilekçeler çerçevesinde hazırlanan raporların dikkate alınmamasını, İstanbul Söz-
leşmesi’nden çıkılmaması hususunda TBMM’ye tavsiye kararı verilmesi talebini içerir 
işbu başvurumuzu yapıyor, gereğini saygılarımızla arz ve talep ediyoruz.

KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU’NA
ANKARA
KONU: İstanbul Sözleşmesi Hakkında

Ülkemizde kadın ve erkeğin eşit haklara sahip olması çalışmaları Cumhuriyetin ilk yıl-
larından itibaren yasal bir zemine oturtulmaya çalışılmış ve Medeni Kanun’un 1926’da 
kabulü ile kadın hakları açısından bu süreçte yeni bir döneme girilmiştir. Örneğin çok 
eşlilik yasaklanmış, resmi nikah zorunlu kılınmış, kız ve erkek çocuklara mirasta eşit 
pay ilkesi getirilmiş; boşanma, nafaka gibi yasal düzenlemeler aile kavramı nazara alı-
narak düzenlenmiş, kısaca kadının toplumsal yaşamdaki yeri güçlendirilmiştir. O gün-
den günümüze, dünyadaki kadın hakları hareketleriyle koordineli şekilde ülkemizde de 
kadın ve erkeğin yasalar önünde eğitim, iş, aile ve toplumsal hayatta eşit bireyler ola-
rak yaşaması için pek çok yasal düzenleme yapılmıştır. Yapılan düzenlemeler sadece 
yasalar ile sınırlı kalmamış, bu alanda pek çok uluslararası sözleşmeye ülkemiz imzacı 
olmuştur. Birleşmiş Milletler düzeyindeki 9 temel insan hakları sözleşmesinden biri 
olan “Kadına Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Ortadan Kaldırılması Sözleşmesi” (CEDAW), 
bu sözleşmeler arasında özellikle kadınların insan haklarını ve toplumsal cinsiyet eşit-
liğini odağına alan tek sözleşmedir. Ülkemiz de bu sözleşmenin imzacılarından biridir.
 
Sadece Türkiye’de değil; tüm dünyada kadına karşı şiddetin her türlüsüyle mücadele 
etmek ihtiyacı her geçen gün artmaktadır. Bu ihtiyaçtan yola çıkan ve hazırlık aşa-
masında Türk kamu yetkililerinin de aktif olarak yer aldığı tam adı “Kadına Yönelik 
Şiddet ve Aile İçi Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye Dair Avrupa Konseyi 
Sözleşmesi” diğer adıyla ‘’İstanbul Sözleşmesi’’ ortaya çıkmıştır. Bu sözleşme, top-
lumda şiddete maruz kalan zayıf bireylerin korunması açısından devrim niteliğinde hü-
kümler getirmiş, böylece devletlerin 
en temel görevleri olan birey hak ve 
özgürlüklerini koruması konusunda 
devletlere görevler yüklemiş, bu yol-
la toplumsal barışın sağlanmasında 
bu sözleşme adeta yol gösterici ol-
muştur.  Özel olarak bu sözleşme, 
kadınlara ve kız çocuklarına yönelik 
şiddet ve ev içi şiddeti hedef alan ilk 
Avrupa Sözleşmesi olma niteliğini 
de taşımaktadır. Sözleşme, bugüne 
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kadar Türkiye dahil 34 ülke tarafından onaylanmıştır. Türkiye, sözleşmeyi imzaya açıl-
dığı 11 Mayıs 2011 tarihinde imzalamış, 14 Mart 2012 tarihinde ise onaylamış ve böyle-
ce Türkiye sözleşmeyi onaylayan ilk ülke olmuştur.
 
Sözleşme’nin bir önemli tarafı, Cumhuriyet devrimleri ile toplumda zayıf konumda olan 
bireylerin yerinin sağlamlaştırılmasında bir merhale işlevi görmesi ve böylece dünyada 
İstanbul Sözleşmesi adı ile anılarak Cumhuriyet devrimlerinin sonuçlarının uluslara-
rası alanda görülmesi özelliğini taşımasıdır.  Bu vesile ile sözleşmenin böyle bir mane-
vi değeri, tarihsel bir işlevi olduğunu burada ayrıca belirtmek isteriz.
 
İstanbul Sözleşmesi’nde, sözleşmeyi parlamentolarından geçirmiş hükümetlerin kadı-
na yönelik şiddet ve aile içi şiddetin her türüyle mücadele etmek için bir dizi kapsam-
lı tedbir alması istenmektedir. Sözleşmenin her bir maddesinde; şiddet eylemlerinin 
meydana gelmesinin önlenmesi, mağdurlara yardım edilmesi ve faillerin adalet önüne 
çıkartılması amaçlanmaktadır. Sözleşme; aile içi şiddet, ısrarlı takip, cinsel taciz ve 
psikolojik şiddet gibi kadına yönelik farklı şiddet türlerinin suç olarak kabul edilmesini 
ve bunlara karşı yasal yaptırımlar getirilmesini gerekli kılmaktadır.
 
Sözleşme’nin 1. maddesinde belirtildiği üzere amacı;
 
• Kadınları her türlü şiddete karşı korumak ve kadına karşı şiddeti ve aile içi şiddeti 
önlemek, kovuşturmak ve ortadan kaldırmak,
 
• Kadına karşı her türlü ayrımcılığın ortadan kaldırılmasına katkıda bulunmak ve ka-
dınları güçlendirmek de dahil olmak üzere; kadınlarla erkekler arasında önemli ölçüde 
eşitliği yaygınlaştırmak,
 
• Kadına karşı şiddet ve aile içi şiddetin tüm mağdurlarının korunması ve bunlara yar-
dım edilmesi için kapsamlı bir çerçeve, politika ve tedbirler tasarlamak,
 
• Kadına karşı şiddeti ve aile içi şiddeti ortadan kaldırma amacıyla uluslararası iş bir-
liğini yaygınlaştırmak,
 
• Kadına karşı şiddet ve aile içi şiddetin ortadan kaldırılması için bütüncül bir yaklaşı-
mın benimsenmesi maksadıyla kuruluşların ve kolluk kuvvetleri birimlerinin birbiriyle 
etkili bir biçimde iş birliği yapmalarına destek ve yardım sağlamaktır.
 
Bu Uluslararası Sözleşme’nin iç hukuka uygun hale getirilmesi için hayata geçirilmesi-
ni teminen 6284 Sayılı “Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi” adıyla 
yasal bir düzenleme yapılmıştır.
 
İçinde yaşadığımız süreçte kadın ve çocuklara yönelik artan psikolojik, ekonomik, cin-
sel, fiziksel saldırılar bize söz konusu yasal düzenlemelerin ne kadar gerekli hatta 
hayati olduğunu ispatladığı gibi artan vakıalar işbu tehdidin ortadan kaldırılması için 
yapılması gereken daha pek çok düzenleme olduğunu da göstermektedir. Cinslerin 
biyolojik farklılığı kabul edilirken, toplumda kadın ve erkek cinsine atfedilen anlamların 
insan hakları eşitliği bağlamında değerlendirilerek kadın erkek eşitliğinin toplumun 
her kesimine yayılması ve böylece bir cinsin diğer cins üzerinde baskı kurma, hakimi-
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yet tesis etme, kendinde diğer cins üzerinde hak iddia etme temelli kişisel saldırıların 
önüne geçilmesi için atılması gereken çok adımımız olduğu da açıktır.
 
Bugün ilk imzacısı olmaktan yıllardır tüm kurumlarımızın övündüğü İstanbul Sözleş-
mesi’ndeki imzadan geri adım atılması talepleri yüksek dille gerek iktidarın siyasi tem-
silcileri aracılığı ile TBMM’de gerekse bazı STK’lar aracılığı ile yazılı ve görsel basında 
dile getirilmekte ve bu konu kamuoyunda tartışılmaktadır.
 
Bugün basında yer alan haberlere göz attığımızda; hemen her gün bir hatta birden 
fazla kadın cinayeti ile karşı karşıya gelmekteyiz. 2020 yılı Temmuz ayı sonu itibariyle 
öldürülen kadın sayısı 285’tir. Meslektaşlarımıza müvekkillerinden gelen şiddet içeren 
tedbir talebi başvuruları ve 6284 Sayılı Yasa çerçevesinde alınan uzaklaştırma karar-
ları da Adalet Bakanlığı’nın ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın verilerinde yer 
almaktadır.  Söz konusu yasal düzenlemeye toplumun ihtiyacı olduğu açıktır. Bundan 
geri adım atılması halinde, hak savunucusu olan baroların insan hakkı ve kadın hakkı 
ihlalleri ile mücadelede; yasal dayanağımız olan İstanbul Sözleşmesi ve 6284 Sayılı 
Yasadan mahrum kalmamız neticesi hak arama mücadelesinde olan bireylerin zarar 
göreceği de açıktır. Kadına, çocuğa, kısaca mağdura yönelik şiddetle etkin mücadele 
edemeyen bir devletin toplumsal olarak da bu durumdan zarar göreceği aşikardır.
 
Bu nedenle ısrarlı bir şekilde demokrasiden, en temel insan hakları kavramlarından 
ve her şeyden önce hak temelli hukuk felsefesinden uzak anlayışla Sayın Kamu Denet-
çiliği Makamı’na sunulan raporlarda; Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bu sözleşmeden 
çekilmesi talep edildiği gibi haberleri basından üzülerek öğrendik, bizi en çok üzen 
de kadınların bugüne kadar toplumsal hayatta elde ettikleri kazanımlardan bu yolla 
vazgeçilmesinin istenmesidir. Bu sözleşmeden vazgeçmek demek tam da budur; ka-
dınların, çocukların artan şiddet sarmalı içerisinde seslerinin daha çok kesilmesidir. 
Bizler, barolar olarak Cumhuriyetimizin temel değerlerine bağlılığımızı burada bir kez 
daha ifade ederek sadece kadınların değil; şiddete maruz kalan tüm bireylerin koru-
yucusu İstanbul Sözleşmesi’nden Devletimizin çekilmesini talep eden dilekçelerin ve 
bu dilekçeler çerçevesinde hazırlanan raporların dikkate alınmamasını,  İstanbul Söz-
leşmesi’nden çıkılmaması hususunda TBMM’ye tavsiye kararı verilmesi talebini içerir 
işbu başvurumuzu yapıyor, gereğini saygılarımızla arz ve talep ediyoruz.

İMZACI BAROLARI İÇİN TIKLAYINIZ

ANAYASA MAHKEMESİ İPTAL KARARI
Anayasa Mahkemesi Anayasa Mahkemesi Kararı ile 5271 Sayılı Ceza Muhakemesi 
Kanunu’na 7188 Sayılı Kanun’la Eklenen Geçici 5. Maddenin (D) Bendinde Yer Alan 
“…Kovuşturma Evresine Geçilmiş…” ibaresinin Aynı Bentte Yer Alan “… Basit Yar-
gılama Usulü…” Yönünden Anayasa’ya Aykırı Olduğuna ve İptaline Karar Verilmiştir. 

KARARA ULAŞMAK İÇİN TIKLAYINIZ

https://www.izmirbarosu.org.tr/HaberDetay/2130/barolar-istanbul-sozlesmesi-icin-kamu-denetciligi-kurumu-na-basvurdu
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/08/20200819-6.pdf
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Barolar ve TBB Kadın Hukuku Komisyonu’nun 
İstanbul Sözleşmesi Hakkındaki Ortak Basın Açıklaması

İstanbul Sözleşmesi, şiddetin önlenmesi ve şiddet mağdurlarının korunması için dev-
letlere yol haritası çizen ve atılması gereken somut adımlar konusunda kılavuzluk eden 
uluslararası bir sözleşmedir.
 
Avrupa Konseyi tarafından hazırlanan ve bugüne kadar 45 ülke ve Avrupa Birliği’nin 
imzaladığı sözleşmeyi ülkemiz ilk imzalayan ve onaylayan ülkedir.
 
Son yıllarda kadına karşı şiddet katlanarak artmışken ve biz alanda çalışan barolar ve 
kadın hakları merkez ve komisyonları olarak İstanbul Sözleşmesi’nin ve 6284 Sayılı 
Kanun’un etkin olarak uygulanması için taleplerimizi ifade ederken ne yazık ki İstanbul 
Sözleşmesi aleyhine algı oluşturularak İstanbul Sözleşmesi’nden imzanın çekilme hu-
susunun tartışılmasını büyük bir kaygıyla izlemekteyiz.
 
İstanbul Sözleşmesi’nden imzanın çekilmesi söylemi bile şiddeti arttırıcı bir etki ya-
ratmakta, kadınları şiddete karşı korumasız kılmaktadır. Sözleşme’den imzanın çekil-
mesi; kadınları, çocukları şiddete açık hale getirecek, devlete başvuranların önü kesi-
lecek; bundan kadınlar, çocuklar olumsuz etkilendiği kadar ülkemizin dış dünyadaki 
itibarı da zedelenecektir.
 
Kadın kazanımlarını geri götürecek, kadının insan haklarının ihlaline yol açacak, kadını 
özgür birey olmaktan uzaklaştırıp ayrımcılığa muhatap hale getirecek, kadının kazanıl-
mış yasal haklarını zedeleyecek hiçbir girişimi kabul etmiyoruz.
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Kadına yönelik şiddetin önlenmesi için ihtiyacımız olan İstanbul Sözleşmesi’nin ve 6284 
Sayılı Kanun’un etkin bir şekilde, tavizsiz uygulanmasıdır.
 
Bir kere daha yetkililerden ve ilgili kurum ve kuruluşlardan; İstanbul Sözleşmesin-
den imzanın çekilmesi söylemlerinden vazgeçmeleri, artan kadına yönelik şiddetin ön-
lenmesi için etkin ve kararlı politikalar oluşturmalarını, kadın hakları mücadelesinde 
önemli işlevleri olan sivil toplum örgütleri, meslek odaları ile birlikte koordineli ça-
lışmalarını beklediğimizi belirtiyor, kadınların kazanılmış yasal haklarını tehdit eden 
söylem, davranış ve değişikliklere imkan sağlamamalarını talep ediyoruz.
 
Biz barolar ve kadın hakları merkezleri ve komisyonları olarak kadının insan haklarının 
ihlaline yol açacak her türlü girişimin karşısında olacağımızı ve kadına yönelik şiddeti 
önleme mücadelemize dayanışma ruhuyla devam edeceğimizi kamuoyuna saygıları-
mızla iletiyoruz.    

İMZACI BAROLARI İÇİN TIKLAYINIZ

https://www.izmirbarosu.org.tr/HaberDetay/2131/turkiye-barolar-birligi-kadin-hukuku-komisyonu-ve-barolarin-istanbul-sozlesmesi-hakkindaki-ortak-basin-aciklamasi
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30 Ağustos Zafer Bayramı törenlerinin pandemi bahane edilerek kısıtlı bir şekilde kutlanma-
sına tepki gösteren İzmir Barosu, Genelge’nin açıklandığı anda “Zafer Bayramının halktan ka-
çırılmasına izin vermeyeceğiz. Cumhuriyet değerlerimizi savunmak ve halkımızdan kaçırılmak 
istenen Zafer Bayramı’nı hep beraber coşkuyla kutlamak üzere tüm meslektaşlarımızla bera-
ber saat 14.30’da Cumhuriyet Meydanı’nda olacağız.” şeklinde açıklama yapmıştı. 

Bu açıklama doğrultusunda İzmir Barosu üyesi avukatlar 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı kutla-
mak üzere Cumhuriyet Meydanı’nda bir araya geldiler. İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yü-
cel’in Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün anıtına çelenk sunmasının ardından saygı duru-
şunda bulunan İzmir Barosu üyeleri, sonrasında hep birlikte İstiklal Marşımızı okudular.  

Burada bir açıklama yapan İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel, uzun süredir Cumhuriyet 
değerlerine, ulusal mücadeleyi temsil eden günlere yönelik yoğun bir saldırı olduğunu ifade 
ederek, “plajları, AVM’leri açık tutanlar, buradaki insan seline sessiz kalanlar, işyerlerini yaş 
gözetmeksizin, pandemi kuralları dinlemeksizin yurttaşlara açık tutanlar, Ayasofya Camii’nin 
açılışında yüzbinlerce insanın bir araya gelmesine ses çıkarmayanlar, Malazgirt Zaferi’nin kut-
lamasını kısıtlama gereği duymayanlar söz konusu 30 Ağustos olduğunda, söz konusu Zafer 
Bayramı olduğunda, pandemiyi hatırladılar ve 
kısıtlamalar getirmeye kalktılar. Daha söyle-
diklerinin mürekkebi kurumadan, İzmir Ba-
rosu olarak cevabımızı verdik. Biz o alanda 
olacağız ve Zafer Bayramı’nı halkımızdan ka-
çırmanıza izin vermeyeceğiz, dedik. Her birini-
ze burada olduğunuz için, bu mücadelede bize 
destek verdiğiniz için, Cumhuriyet değerleri-
ne sahip çıktığınız için, demokrasiye ve insan 
haklarına sahip çıktığınız için çok teşekkür 
ediyorum. İzmir Barosu bir kez daha farkını 
ortaya koydu. Her birinizle gurur duyuyorum, 
sizlerin arkadaşı olmaktan, sizlerin meslek-
taşı olmaktan, sizlerle aynı baroyu paylaşıyor 
olmaktan gurur duyuyorum” dedi.

Cumhuriyet Değerleri Sahipsiz Değildir! 
30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlu Olsun
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İş Mahkemelerinin Yerleşim Planı 

İzmir Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı tarafından Adliye 
Hizmet Binası, Ek Hizmet Binası ve Bölge Adliye Mahkemesi Hizmet Binası’nda bulunan 
mahkemelerin fiziki şartlarının değerlendirilmesi sonucunda; Bölge Adliye Mahkemesi 
hizmet binasında bulunan tüm iş mahkemelerinin yerleşim planını aşağıdaki şekilde ola-
cağı bildirilmiştir.   

• 8. İş Mahkemesi ile 9. İş Mahkemesi’nin duruşma salonu olarak 9. İş Mahkemesi’nin 
duruşma salonunu ortak kullanması, 

• 10. İş Mahkemesi ile 11. İş Mahkemesi’nin duruşma salonu olarak 11. İş Mahkeme-
si’nin duruşma salonunu ortak kullanması 

• 12. İş Mahkemesi ile 13. İş Mahkemesi’nin duruşma salonu olarak 13. İş Mahkeme-
si’nin duruşma salonunu ortak kullanması 

• 14. İş Mahkemesi ile 15. İş Mahkemesi’nin duruşma salonu olarak 15. İş Mahkeme-
si’nin duruşma salonunu ortak kullanması 

• 16. İş Mahkemesi ile 17. İş Mahkemesi’nin duruşma salonu olarak 17. İş Mahkeme-
si’nin duruşma salonunu ortak kullanması 

• 18. İş Mahkemesi ile 19. İş Mahkemesi’nin duruşma salonu olarak 19. İş Mahkeme-
si’nin duruşma salonunu ortak kullanması 

Yeni kurulan iş mahkemelerinden 

• 20. İş Mahkemesi’nin; hakim odası olarak C blok 2. Kat D02-7 numaralı odayı, mah-
keme kalemi olarak C Blok 2. Kat D02-10 numaralı odayı, duruşma salonu olarak ise 
5. İş Mahkemesi’nin duruşma salonunu ortak kullanması, 

• 21. İş Mahkemesi’nin; hakim odası olarak C Blok 3. Kat D03-7 numaralı odayı, mah-
keme kalemi olarak C Blok 3. Kat D03-2 numaralı odayı, duruşma salonu olarak ise 
6. İş Mahkemesi’nin duruşma salonunu ortak kullanması, 

• 22. İş Mahkemesi’nin; hakim odası olarak C Blok 3. Kat D03-34 numaralı odayı, mah-
keme kalemi olarak C Blok 3. Kat D03-30 numaralı odayı, duruşma salonu olarak ise 
7. İş Mahkemesi’nin duruşma salonunu ortak kullanması uygun görülmüştür.
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İzmir Barosu Yeni Adli Yılı Baro Bahçe’de Karşıladı

İzmir Barosu bu yıl yeni adli yılı, ilk kez geçtiğimiz aylarda hizmete giren Baro Bah-
çe’de karşıladı. Adli yıl açılışı için düzenlenen kokteyle çok sayıda meslektaşımızın 
yanı sıra İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer ve Bayraklı Belediye Baş-
kanı Serdar Sandal da katıldı.
 
Ülkenin Kurucu Değerleri Söz Konusu Olduğunda Korona Aklınıza Geliyor
 
Adli yıl açılışı dolayısıyla bir konuşma yapan İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel 
30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarının kısıtlanmasına tepki göstererek, “Aya-
sofya’yı açtınız. Sokaklarda sloganlar atılmasına izin verdiniz, binlerce insanı orada 
topladınız, polisleriniz onlara yol verdi. O gün korona yok muydu acaba? Aradan 
birkaç gün geçti “Malazgirt Zaferi’ni kutluyoruz” dediniz, binlerce insanı orada top-
ladınız. Yine polisleriniz yol gösterdi; o zaman virüs yok muydu acaba? Plajlarınız, 
AVM’leriniz, para dönsün, ekonomik getiri olsun diye açık bıraktığınız her yer, 18 
yaşından küçük işçileri çalıştırdığınız ticarethaneler, oralarda tehlike yok mu? Bu 
mecralarda virüs yok ama 30 Ağustos’larda, 19 Mayıs’larda, 23 Nisan’larda risk ak-
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lınıza geliyor. Bu ülkenin ku-
rucu değerlerine, bu ülkenin 
kurucu felsefesine ilişkin ne 
varsa, hangi milli gün, han-
gi kutlama varsa bugünle-
ri halkımızdan kaçırmaya 
çalışıyorsunuz. İçişleri Ba-
kanlığı’nın açıklamasının 
daha mürekkebi kuruma-
dan yaptığımız açıklamada 
“30 Ağustos’u halkımızdan 
kaçırmanıza izin vermeye-
ceğiz, esas niyetinizi, geri-
ci zihniyetinizi biliyoruz ve 
alanda olacağız’ dedik ve 
olduk da. İzmir Barosu üye-

leri bir kez daha alanı doldurarak demokrasiye ve hukuk devletine, Cumhuriyet’in 
kurucu değerlerine ne kadar bağlı olduğunu gösterdi” dedi.
 
“Bizi değerlerimizden uzaklaştırmaya, bizi yalnızlaştırmaya çalışıyorlar” diyen Av. 
Özkan Yücel, bu durumun kabullenilmesi ve teslim olunması durumunda kimsenin 
bir daha başını kaldırmaya fırsatı olmayacağını dile getirdi. Av. Özkan Yücel, “Emin 
olun ki yaptığımız her şey bu karanlığı delmek, bu karanlık ortamı bir ölçüde rahat-
latabilmek için” dedi.
 
İzmirli Avukatlar İktidar Yalakası Bir Baroya Geçit Vermez
 
Geçtiğimiz yıl yapılan adli yıl törenini anımsatan Av. Özkan Yücel, şunları söyle-
di: “Hatırlıyor musunuz geçen yıl adli yıl açılışı sırasında Yargıtay bir davetiye gön-
dermişti ve demişti ki, adli yılı Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde kutlayacağız. O gün 
onlara tokat gibi bir cevap verdik. Bugün olsa yine aynı cevabı vereceğimize emin 
olabilirsiniz. ‘Biz gitmiyoruz, siz de gitmeyin’ dedik. Çünkü bu; demokrasiye, hukuk 
devletine aykırıdır. Yargı mensuplarının, yürütmenin mekanında işi yoktur. Eğer bir 
kutlama yapacaksanız; biz kendi içimizde paydaşlarımızla beraber bu kutlamayı 
yapmaya hazırız. Hakimler, savcılar, adliye çalışanları, kim varsa onlarla kutlarız. 
Ama bunun içinde yürütmenin bir payı olmaz, yürütmenin desteği, yürütmenin bir 
yönlendirmesi olmaz. Hakim ve savcılarla ilgili kurumları kendilerine bağladılar. 
Şimdi gözlerini avukatlara diktiler. Çoklu baro çalışması ile avukatları da ele geçir-
meye, dizginlemeye çalışıyorlar. Hatırlayacaksınız muhtemelen, çünkü o mücade-
lenin ön saflarında yine İzmir Barosu vardı. Sonuna kadar hayır dedik. Parlamen-
to’daki parmak çoğunluklarına dayanarak bir kanun çıkardılar. Kanunun, Anayasa 
Mahkemesi’nden döneceğine ilişkin kuvvetli bir umuda sahibim. Ama ne fark eder? 
Anayasa Mahkemesi’nden dönmese, bu kanun aynen geçse bile İzmir, Cumhuri-
yet değerlerine, demokrasiye, hukuk devletine, insan haklarına aykırı bir baronun, 
yürütmenin emir talimatıyla kurulmuş bir baronun varlığına ve iktidar yalakası bir 
baronun İzmir’de hayata geçirilmesine izin vermezler.”



İzmir Barosu Bülteni Ağustos - Eylül 2020
B

as
ın

 A
çı

kl
am

as
ı

6-7 Eylül olayları olarak anılan ve başta Rum’lar olmak üzere gayrimüslim halka 
karşı işlenen nefret suçu, 65 yıldır cezasız.
 
Dönemin hükümeti eliyle organize edilip basın tarafından körüklenen bir yalanın 
sonucunda gerçekleşen olaylar ülkemizin tarihinde kara bir leke olarak yerini 
aldı. 
 
Yazık ki, aradan geçen 65 yılda azalmak bir yana, siyasi iktidarların halkı kutup-
laştıran politikaları nedeniyle ırkçılık ve nefret suçları sürekli arttı.
 
Anadolu’nun kadim halkları arasına nefret tohumları eken siyasi anlayışın; çü-
rümüş söylemleri ile tarihin çöplüğündeki yerini bir an önce almasını umuyor, 
6-7 Eylül olaylarında yaşamlarını yitiren vatandaşlarımızı saygıyla anıyoruz.
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9 Eylül sabahı İzmir kent merkezine yaklaşık 200 kilometre mesafede, Midilli adası- 
Moria köyü- Kara Tepe bölgesinde bulunan Avrupa’nın en büyük mülteci kampında 
korkunç bir yangın çıkmıştır.
 
Yangın; yıllardır en temel insan haklarından biri olan iltica hakkını kullanmaları engel-
lenen, ana kara Avrupa’ya geçişleri yasaklanan, aşırı kalabalık içinde ve ilkel koşullar-
daki kamplarda yaşamaya zorlanan yaklaşık 13.000 kişiyi, yakın tarihimizin en büyük 
felaketlerinden biriyle baş başa bırakmıştır.
 
Her türlü hastalığa açık, bağımsız kuruluşlar tarafından denetimi yapılmayan, insani 
barınma koşulları sağlamayan Moria Kampı’nda çıkan bu büyük yangın, söz konusu 
ilkel yaşam şartlarının bir sonucudur.
 
9 Eylül tarihindeki yangından sonra kamp bölgesinden kaçarak uzaklaşmaya çalışan; 
içlerinde yaşlı, kadın ve çocuk binlerce kişinin bulunduğu mülteciler, Yunan polisi ve 
onların göz yumması ile adaya gelen ırkçı/faşist sivillerin kurdukları barikatlar yüzün-
den günlerdir yollarda beklemektedir. 13.000’e yakın mültecinin su, gıda ve barınma 
ihtiyaçları başta olmak üzere, en temel hayati ihtiyaçları karşılanamamaktadır.
 
AB Türkiye Geri Gönderme Anlaşması sonrası adalarda tutsak hayatı yaşayan mülteci-
lerin koşulları gün geçtikçe kötüleşmiş ve geçtiğimiz sene iktidara gelen sağcı Yunan 
hükümeti döneminde mültecilerin hak kayıpları yeni mevzuat değişiklikleriyle doruk 
noktasına ulaşmıştır.
 
Uluslararası mülteci hukukunun temel şartlarından biri olan devletlerin sorumluluk 
paylaşımı ilkesi gereği, bölgemizde yaşadığımız krizin başta Avrupa ülkeleri olmak 
üzere tüm dünya tarafından dikkate alınması ve mültecilerin yaşamlarına devam ede-
bilmeleri için tüm bu ülkelerin üstlerine düşen yükümlülükleri yerine getirmeleri ge-
rekmektedir.
 
Baromuz, mülteci meselesinin sınır aşırı bir mesele olduğunun bilinci ile Yunanistan’ın 
Midilli adasında devam eden bu büyük dramı başta Yunan baroları ve hukuk örgütleri 
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olmak üzere tüm paydaş kurumlarla birlikte takip etmektedir.
 
Midilli adasında yaşanan bu büyük insani dram nedeniyle Yunan hükümeti başta olmak 
üzere tüm Avrupa ülkelerini üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirmeye, mülteci-
lere yönelik ırkçı saldırılara derhal son vermeye ve mültecilerin en temel haklarından 
olan iltica hakkına uluslararası hukuka uygun şekilde yanıt vermeye çağırıyor, yangın-
da zarar görenlere en içten geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.

Avukatların Görevleri Nedeniyle Müvekkilleri ile 
Özdeşleştirilmesi Anlayışından Vazgeçilmelidir

Ankara’da başlatılan soruşturmalar nedeniyle 48 avukat ve 7 stajyer avukat gözaltı-
na alınmış; evlerinde ve bir kısmının ofislerinde baro temsilcileri olmaksızın ara-
ma işlemleri yapılmıştır. 

Avukatların mesleki faaliyetleri ile ilintili olarak yaptıkları işlemler için korun-

masını temel alan tüm evrensel ilke ve normlara karşın ülkemizde meslek-
taşlarımızın üstlendikleri görevler sebebiyle soruşturmaya uğramaları ve usule 
aykırı soruşturma işlemleriyle özgürlüklerinden yoksun bırakılmaları uygulaması 
siyasi iktidar tarafından bir hukuk politikası haline getirilmiş durumdadır. 

Müvekkillerinin işledikleri iddia edilen suçlardan (mahkeme kararlarıyla kesin-

leşmiş dahi olsa) avukatlar sorumlu tutulamazlar. Bu bağlamda evrensel hukuk 
ilkelerinden biri olan suçların ve cezaların şahsiliği ilkesini işletmeyenlerin de bir 
gün avukata ihtiyaç duyabileceklerini kendilerine hatırlatmak gerekmektedir. 

Bu nedenle, avukatların görevleri nedeniyle müvekkilleri ile özdeşleştirilmesi an-

layışından derhal geri dönülmesini ve mesleki faaliyetleri sebebiyle gözaltında bu-
lunan tüm meslektaşlarımızın serbest bırakılmasını talep ediyoruz. 

Kamuoyuna saygıyla duyururuz.
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BAM’daki Kafeteryamız Yenilendi
Dekorasyonu yenilenen ve verdiği hizmet çeşitlendirilen Bölge Adliye 

Mahkemesi’ndeki İzmir Barosu Kafeteryası, meslektaşlarımıza hizmet 
vermeye devam ediyor. Büyük bir iç alana sahip olan İzmir Barosu 

kafeteryası aynı zamanda geniş ve ferah terası ile meslektaşlarımıza 
güzel bir dinlenme alanı sunuyor.
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112 Yıllık Çınarın Duayenleri İçin 
Plaket Töreni Düzenlendi

İzmir Barosu tarafından her yıl avukatlar 
haftasında avukatlık mesleğinde 60, 50, 40 
ve 25 yılı dolduranlara verilen onur plaket-
leri bu yıl pandemi sebebiyle yeni adli yıl 
açılışında verildi. 

77 avukatın plaket aldığı tören İzmir Baro-
su’nun sosyal tesisi Baro Bahçe’de gerçek-
leştirirken törende konuşan Baro Başkanı 
Av. Özkan Yücel “İzmir Barosu 112 yıllık 
bir çınar. Türkiye’nin hukuk tarihine iz bı-
rakmış, Türkiye’nin hukuk devleti müca-
delesinde önemli yer edinmiş bir baro. De-
mokrasi ve hukuk devleti mücadelesinin en 
önemli kentlerinden bir tanesi olan İzmir’de 
olma ayrıcalığını yaşayan biz avukatlar bu-
gün meslekte 25 yılını, 40 yılını, 50 yılını 60 
yılını tamamlamış, baromuza ve avukatlık 
mesleğine katkıda bulunmuş meslektaşla-
rımıza küçük bir şükran ifadesi olarak pla-
ketlerini sunacağız” dedi.

Türkiye’nin hukuk, demokrasi ve insan hak-
ları mücadelesinde İzmir Barosu’nun özel 
bir yeri olduğunu dile getiren Av. Özkan 
Yücel, “İdam cezasının kaldırılması derse-
niz İzmir Barosu’nu arkasında görürsünüz. 
DGM’lerin kaldırılması için mücadele der-
seniz İzmir Barosu’nu arkasında görürsü-
nüz. Avukatlık Kanunu dediğinizde, Türkiye 
Barolar Birliği dediğinizde, arkasında hep 

İzmir Barosu’nu görürsünüz” diye konuştu. 

İzmir Barosu’na Sesini 
Yeniden Kazandırdık

İzmir Barosu yönetimine aday olduklarında 
İzmir Barosu’nun kaybettiği sesi ona yeni-
den kazandırmaya, İzmir Barosu’nu demok-
rasi ve insan hakları mücadelesinin kalesi 
yapmaya, İzmir Barosu’nu Türkiye’nin her 
tarafından dönüp bakılan, Türkiye’nin her 
tarafından izlenen bir baro yapmaya kararlı 
olduklarını söyleyen Av. Özkan Yücel geçen 
bir buçuk yıllık yönetim dönemlerinde hiçbir 
meslek örgütünün, hiçbir sivil toplum kuru-
luşunun, hatta siyasi partinin başaramadı-
ğını başardıklarını ifade ederek “Türkiye’yi 
defalarca arkamızdan sürükledik, söyledik-
lerimiz manşet oldu, söylediklerimiz tar-
tışıldı, demokrasi ve insan hakları deyince 
akla İzmir Barosu gelir oldu” dedi. 

Meslektaşlarımızla Her Zaman 
Dayanışma İçindeyiz

Avukatlık mesleği ve avukatlara yönelik 
çalışmalardan da bahseden Av. Özkan Yü-
cel; göreve gelir gelmez yedi gün yirmi dört 
saat açık bir nöbetçi yönetim kurulu hattı 
kurduklarını söyleyerek, “Bütün komisyon-
ları aktif bir biçimde çalıştırdık. Pandemi 
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sürecinde meslektaşlarımıza ekonomik 
destek vermenin yanında kampanyalar dü-
zenledik. Faturalarını ödeyecek bir birlikte-
liği büyüttük. Bütün bunları mesleki daya-
nışma adına yaptık ve yapmaya da devam 
edeceğiz. Şu anda içinde olduğumuz tesis 
İzmir Barosu üyesi meslektaşlarımızın çok 
uzun zamandır ihtiyacı olan bir şeydi. Bize 
ait diyebileceğimiz, rahatlıkla gelip yeme-
ğimizi yiyeceğimiz, içeceğimizi içeceğimiz 
bir alan yoktu. Bugün Baro Bahçe ile niha-
yet bu tesise kavuştuk” dedi. Tüm bunların 
bir yandan mücadeleyle, bir yandan avukat 
haklarını savunmayla, bir yandan da ülke 
politikasına ilişkin önemli sözler söylemey-
le mümkün olabildiğini ifade eden Av. Özkan 
Yücel paralel baro yasasına da değindiği ko-
nuşmasında yargının iki sacayağının yapılan 
Anayasa değişiklikleri ile hakimiyet altına 
alındığı ifade ederek “Bugün artık hakim ve 
savcılar için bir bağımsızlıktan söz etmek 
mümkün değil. Geriye susturamadıkları bir 
barolar kalmıştı, hedef barolar oldu. Bunun 
için de Türkiye’yi peşimize taktık, yolları ar-
şınladık mücadele ettik. Meclis’teki parmak 
sayılarına güvenerek bir kanunu geçirdiler. 
Ama merak etmeyin. O kanun kadük ka-
lacak, hayata geçmeyecek. Hele İzmir’de. 
Soruyorlar bazen İzmir’de ikinci baro kuru-
lacak mı diye; İzmir demokrasinin başken-
tidir, İzmir Cumhuriyet değerlerine sahip 
çıkan bir kenttir. İzmir asla ve asla gericili-
ğe taviz vermez, teslim olmaz. Kimse bunu 
beklemesin” dedi.
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Avukatların Gözünden Geri Gönderme Merkezleri 
ve İdari Gözetim Alanları Çalıştayı 

Göç İdaresi Genel Müdürlüğü’ne bağlı geri gönderme merkezleri ve kolluğa bağlı idari gö-
zetim alanlarında avukatlık hizmeti veren meslektaşların yaşadığı sorunlar ve müvekkille-
rinin tutulma koşulları hakkında durum tespiti yapmak ve çözüm önerileri sunmak üzere; 
İzmir Barosu ev sahipliğinde, Adana Barosu, Ankara Barosu, Antalya Barosu, Aydın Baro-
su, Gaziantep Barosu, Hatay Barosu, İstanbul Barosu, Kocaeli Barosu ve Muğla Barosu’nu 
temsilen meslektaşların katılımıyla 29 Haziran 2019 tarihinde “Avukatların Gözünden Geri 
Gönderme Merkezleri Ve İdari Gözetim Alanları Çalıştayı” yapılmıştır. 

Çalıştay süresince, göç ve iltica alanında faaliyet yürüten meslektaşlar tarafından tecrü-
beleri paylaşılarak, bu alanda yaşanan sorunlar tespit edilmiş; meslektaşların bireysel 
olarak ve baroların meslek kuruluşu olarak başvurduğu birtakım hukuki ve idari yollar, 
çözüm önerileri ortaya konmuştur. 

Çalıştay’ın ilk oturumu ve ilk bölümünde, geri gönderme merkezleri ve idari gözetim alan-
larında avukatlık hukuku yönünden yaşanan sorunlar hakkında paylaşımlar üzerine tes-
pitler yapılmıştır.

Çalıştay sonuç raporunu buraya tıklayarak okuyabilirsiniz

İzmir Barosu ve Bayraklı AKD Kids Arasında 
Eğitim İş birliği Protokolü İmzalandı

İzmir Barosu ve Bayraklı Amerikan Kültür Derneği Kids (Özel Asiye Hanım Eği-
tim Kurumları) bünyesinde anaokulu ve gündüz bakımevi eğitim öğretim hizme-
ti konusunda iş birliği protokolü imzalanmıştır.

İLGİLİ PROTOKOLÜ OKUMAK İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ

https://www.izmirbarosu.org.tr/Upload/files/geri_gonderme_rapor.pdf
https://www.izmirbarosu.org.tr/Upload/files/akdkids.pdf
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Anayasa Mahkemesi’nin 2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Yasası’nda yer 
alan “Şehirler arası kara yollarında gösteri yürüyüşleri düzenlenemez” hükmünü 
iptal etmesi üzerine Süleyman Soylu’nun, Anayasa Mahkemesi Başkanı’na yönelik 
tehditvari açıklaması, yürütmenin yargıyı boyunduruk altına alma politikasının yansı-
masıdır.

Yargının bağımlılığı konusu ülkemiz için halihazırda yakıcı bir sorunken İçişleri Baka-
nı olarak atanmış kişinin Yüksek Mahkeme’nin temel hak ve özgürlüklerin korunması 
noktasında verdiği bir karar için Anayasa Mahkemesi Başkanı’nı tehdit etmesi, kabul 
edilemez.
 
Bu tehdit, müvekkilleri ile özdeşleştirilerek özgürlüklerinden mahrum bırakılan avu-
katlara yapılan işlemlerle birlikte değerlendirildiğinde; yürütmenin, yargı erkini top-
yekun kendine bağımlı bir araç haline getirme hülyasında olduğunu daha açık şekilde 
ortaya koymaktadır.
 
Yargı kararları elbette ki eleştirilebilir. Ancak eleştiri, üslup ve içerik bakımından da 
demokratik hukuk devleti gereklerine uygun olmalıdır.
 
İzmir Barosu olarak bağımsız ve tarafsız yargının tüm organlarıyla tesis edilmesi için 
mücadelemize devam edeceğimizi kamuoyuna saygı ile duyururuz.

İzmir Barosu Göç ve İltica Komisyonu 
İl Göç İdaresi Harmandalı Geri Gönderme Merkezi’ne İlişkin

DUYURU

06.08.2020 tarihinde, İzmir İl Göç İdaresi Müdürlüğü adına altı temsilci ile İzmir Barosu adına 
Göç ve İltica Komisyonu üyesi iki meslektaşımız ve bir Yönetim Kurulu üyesi meslektaşımızın 
katılımıyla toplanılmıştır. Karşılıklı çözüm odaklı çalışma amacıyla gerçekleştirilen toplantı, İz-
mir İl Göç İdaresi Müdürlüğü talebiyle ve kurumun ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Yapılan 
toplantıda, meslektaşlarımızca özellikle Geri Gönderme Merkezi’nde yaşanan sorunlarla ilgili 
görüşülmüştür. Kurumlar arasında yapılan görüşmede, karşılıklı mutabakat sağlanan konular 
ve diğer hususlar şu şekildedir:
 
1-Kurumda, avukatlar tarafından iletilen taleplere ilişkin sözlü karar ve bilgi verme işlemleri; 
avukatların yazılı olarak talep etmeleri halinde, Geri Gönderme Merkezinin personel yeterliliği 
ve iş yoğunluğu da gözetilerek en hızlı şekilde kayda alınacak ve yazılı olarak avukatlarımıza 
bilgi verilecektir.
 
2-Avukat görüşme odasında bulunan telefon, bu odaya sabitlenecek olup telefonun amacı, 
avukatların Türkiye Barolar Birliği’nin tercümanlık hattına bağlanarak müvekkilleri ile görü-
şebilme imkanının sağlanmasıdır.
 
3-Geri Gönderme Merkezi’ndeki uygulamaların bulunduğu yönergenin avukatları ilgilendiren 
maddelerinin, Baromuza kayıtlı bir meslektaşımızın açtığı davada verilen iptal kararı da dikka-

YARGININ ÜZERİNDEN ELİNİZİ ÇEKİN!
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te alınarak yazılı olarak Baromuzla paylaşılacağı belirtilmiştir. İzmir İl Göç İdaresi tarafından, 
kurumumuza iletilecek bu bilgilendirmenin takipçisi olacak ve güncel durumu meslektaşları-
mız ile paylaşacağız.
 
4-Yabancıların, vekaletname çıkartmaya elverişli kimliklerinin bulunmaması halinde bir kısım 
zorluklar yaşandığı her iki kurumun da bilgisi dahilindedir. Bu sebeple, dezavantajlı konum-
daki yabancıların ve mesleğini yapan avukatların durumu gözetilerek çözümler üretilmeye ça-
lışılacaktır. Özellikle, uluslararası koruma talebinde bulunan yabancıların vekaletnamelerinin 
bulunmaması halinde avukatın adli yardım ataması olması ve yabancının yazılı talebi alınmak 
suretiyle avukatların mülakata katılımı sağlanacaktır.  
 
5-Geri Gönderme Merkezi’nin konumu sebebiyle, avukatların işlerinin kolaylaştırılması ama-
cıyla “izmir.ggm@goc.gov.tr” mail adresi aktif hale getirilmiştir. İşbu mail adresine, avukatlık 
kimliğinin örneğini ekleyerek mail gönderen avukatlara, yabancının o gün itibari ile kurumda 
bulunup bulunmadığı bilgisinin verileceği iletilmiştir. Yabancının kurumda bulunup bulunma-
dığına ilişkin bilgi dışında herhangi bir bilginin mail aracılığı ile paylaşılamayacağı, meslektaş-
larımızın farklı konularda bilgi talep etmesi halinde yazılı başvuru yapması gerektiği iletilmiştir.
 
6-Yabancıların avukata ihtiyaç duyduğu hâllerde, yabancının talebi alınarak Kurum yetkilileri 
tarafından Baromuza öncelikle mail yoluyla bilgilendirme yapılacak ve daha sonra evrak posta 
yoluyla Baromuza iletilecektir.
Aşağıdaki konular hakkında ise mutabakat sağlanamamıştır:
 
1 -Geri Gönderme Merkezi’nde tutulan yabancılar ile avukatların, korona salgını sebebiyle, 
“karantina süresi” adı altında geçen sürelerde ve muhtelif sebeplerle görüştürülmemesi uy-
gulamasına son verileceği tarafımıza iletilmiştir. Geri Gönderme Merkezi yetkilileri tarafından 
iletilen bilgiye göre yakın zamanda merkezde tutulan yabancılar ile avukatların birbirini göre-
bileceği şekilde camlı bir görüşme odası hazırlanacaktır. Bu oda hazırlanana kadar, sınır dışı 
işlemlerine karşı dava sürelerinin kısıtlı olması ve yaşanması muhtemel ihlaller gözetilerek 
var olan avukat görüşme odalarında maksimum önlemle (maske, eldiven, bol havalandırma 
yapılması gibi) görüşmelerin sağlanacağı iletilmiştir.
 
Ancak görüşmelerin sağlanması amacıyla avukatlardan bir taahhütname alınacağı iletilmiştir. 
Ayrıca bu duyurumuz yapılana kadar geçen sürede, geri gönderme merkezinde müvekkil gö-
rüşmelerine katılan avukatlarımızdan aldığımız bilgiye göre camla ayrılmış iki ayrı bölümden 
oluşan odalar yerine siperlikle ayrılmış masalar şeklinde bir uygulamaya geçilmiştir.
 
2-Gönüllü geri dönüş evrakı imzalanmadan önce yabacının varsa avukatının da kuruma davet 
edilmesi talebimiz, İl Göç İdaresi ve Geri Gönderme Merkezi Yetkililerinin “Bağımsız bir kuru-
luş olan Kızılay’ın görevlisinin bu esnada hazır bulunduğu ve yabancının da gönüllüğü olduğu” 
açıklaması ile uygun görülmemiştir.
 
3-Avukatlık Kanunu kapsamında, avukatların aranamayacağı; bu nedenle, Geri Gönderme 
Merkezi girişinde avukatların X-RAY cihazı ile aranmasına son verilmesi talebimiz kurum yet-
kililerinin “mevzuatları gereği bunun yapılamayacağı ve gerekli görülürse yargı yoluna başvu-
rulabileceği” açıklamaları ile kabul edilmemiştir.
 
Söz konusu hususların hukuka aykırı sonuçları olduğu kanaatimizle, bu sorunların çözümü 
konusunda ilgili kurumlarla diyalog zeminini koruyarak, Baromuz ve Göç ve İltica Komisyonu-
muzca gerekli hukuki yollara başvurmaya ve takip etmeye devam edeceğiz.
 
Meslektaşlarımıza duyururuz.  
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İZMİR BAROSU 
MOBİL UYGULAMASI 

YENİLENDİ

Play Store 
için tıklayınız

App Store 
için tıklayınız

Uygulamanızı yandaki 
qr kodu okutarak ya da 
cihazınıza uygun linke 

tıklayarak 
güncelleyebilirsiniz. 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.dpx.izmirbarosu
https://apps.apple.com/tr/app/i-zmir-barosu/id790075610?l=tr
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.dpx.izmirbarosu
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.dpx.izmirbarosu
https://apps.apple.com/tr/app/i-zmir-barosu/id790075610?l=tr
https://apps.apple.com/tr/app/i-zmir-barosu/id790075610?l=tr
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SAL Programı, Chicago-Kent College of Law’dan davet edilen profesörler tarafından 
verilen bir dizi ders ile İstanbul’daki iki dönemlik bir programdan oluşmakta olup, SAL 
Programı kurslarının başarılı bir şekilde tamamlayan katılımcılar SAL Program serti-
fikası ve Chicago-Kent College of Law’da LL.M. programına başvuruda bulunma hakkı 
kazanabileceklerdir. SAL Programını başarıyla tamamlayan katılımcılar Chicago-Kent 
College of Law LL.M. derecesini 1 yıllık akademik takvim yerine 1 dönemde kazanma 
ve opsiyonel olarak iki dönem Chicago-Kent College of Law’da kalmak isteyenler için 
burs sağlanması gibi önemli imkanlar elde edebilmektedirler.
 
Yapılan protokolle İzmir Barosu üyesi meslektaşlarımız bahsi geçen programa %25 
indirimle kayıt olma ve 2020 yaz kayıtları için Chicago-Kent College of Law’daki eği-
timlerinde (2021 yaz döneminde başlamaları ve diğer şartların oluşması durumunda) 
indirim imkanı elde etmektedirler. 
 
İzmir Barosu’na özel %25 indirimle ilk yılı İstanbul veya İzmir’de, sonraki bir döne-
mi Chicago, ABD’de tamamlanacak LL.M Programı için son başvuru tarihi 01 Ekim 
2020’dir. Fazladan bir dönem eğitim alarak Amerikan Baro Sınavlarına giriş imkanı da 
elde edebilirsiniz.
 
Başvuru için gereken belgeler:
•  Diplomanın fotokopisi
•  Özgeçmiş
•  Kimlik fotokopisi
•  Tavsiye mektubu
 
Detaylı bilgi için tıklayınız
 
İletişim
 
0 533 729 99 90 Sema Akın
sal.turkey@meritrisk.com.tr

https://www.izmirbarosu.org.tr/Sayfa/2341/izmir-barosu-ve-school-of-american-law-turkiye-arasinda-sal-programina-iliskin-protokol-yapilmistir
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Adil yargılanma talebiyle ölüm orucunda olan ve kritik bir sürece giren avukatlar 
Ebru Timtik ve Aytaç Ünsal için İzmir Barosu, ÇHD İzmir Şubesi, ÖHD İzmir Şube-
si, İHD İzmir Şubesi ve TİHV İzmir Temsilciliği ortak bir açıklama yaptı.

Açıklamadan sonra bir konuşma yapan İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel, 
kritik bir sürece girildiğini ifade ederek, “Ben bir baro başkanı olarak günlerdir, 
haftalardır, aylardır başka baro başkanlarıyla, başka barolardan meslektaşları-
mızla, avukatlarla, demokratik kitle örgütü üyeleri ile sürekli bir çağrının peşinde 
dolaştım. Ebru ve Aytaç yaşamalı. Çünkü Ebru ve Aytaç’ın yaşamını sürdüreme-
diği bir ülke hepimiz için utanç kaynağı olmaya mahkumdur. İki avukatın adil yar-
gılanma talepleri yerine gelmediği için bedenlerini ölüme yatırmalarına ve dahası 
yaşamlarını kaybetmeleri ihtimaline kabul göstermiyorum. Vicdanı olan herkesin, 
ahlakı olan herkesin bu talebin arkasında birleşmesi gerektiğini ve ‘Ebru ve Aytaç 
yaşamalı, onları yaşatmalıyız’ çabasının yanında yer alması gerektiğini düşünüyo-
rum.” dedi.

Kurumlar adına okunan ortak basın açıklaması ise şöyle:

EBRU VE AYTAÇ ÖLÜMÜN SINIRINDA!
YAŞATABİLİRİZ, YAŞATALIM!

Ebru ve Aytaç, meslek hayatları boyunca ezilenleri, hakları ihlal edilenleri, yok-
sulları, isçi ve emekçileri, polis şiddeti mağdurlarını temsil etti!

Ebru ve Aytaç adil yargılanma hakkının ihlal edildiği onlarca dosyada avukat ola-
rak emek verdi, çabaladı.

Ebru ve Aytaç, yeri geldi; müvekkilleri ile güldü, ağladı, yeri geldi isyan etti, yeri 
geldi işkenceyi önlemek için siper oldu, yara aldı, yoruldu, yıprandı ama hep di-
rendi.

Ebru ve Aytaç, onlarca meslektaşıyla birlikte tutsak edildi. Savunma hakkı dahi 
verilmeden itirafçı ve çıkar peşinde tanıkların beyanı ile hüküm giydi.

Ebru ve Aytaç hapis!



İzmir Barosu Bülteni Ağustos - Eylül 2020

B
as

ın
 A

çı
kl

am
as

ı

Ebru ve Aytaç hastanede! Ebru ve Aytaç direniyor! Ebru ve Aytaç Ölümün sını-
rında.

Ama yaşatabiliriz, yaşatalım.

Bugün tek çağrımız budur:
Ebru ve Aytaç’ı yaşatabiliriz ve yaşatalım! 

Adil yargılanmak haktır!

Ebru Timtik ve Aytaç Ünsal, Türkiye’de adil yargılama ve adaletin sağlanması 
taleplerini güçlendirmek için ölüm orucunda.

Türkiye, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’nin 6. maddesi ve Uluslararası Mede-
ni ve Siyasi Haklar Sözleşmesi’nin 14. maddesi de dahil olmak üzere taraf oldu-
ğu bir dizi uluslararası sözleşmeye göre adil yargılanma hakkını güvence altına 
almak zorundadır. Ebru ve Aytaç, bu yükümlülüklerin sadece kendileri için değil, 
adil yargılanma haklarına saygı gösterilmeden yargılanan veya cezaevinde bulu-
nan herkes için gözetilmesini talep ediyor.

Yani Ebru ve Aytaç hala avukatlık yapıyor...

Herkes bilmeli! Bizler demokratik kitle örgütleri olarak, taleplerini tartışmasız 
bir şekilde destekliyoruz.

Yargıtay’ı bir an önce karar vermeye ve adil yargılanma hakkının gereklerini dik-
kate almaya çağırıyoruz.

Ebru ve Aytaç’ın tutulduğu hastanenin yönetici ve doktorlarını meslek etiğinin 
gereklerini hatırlamaya çağırıyoruz!

Ebru ve Aytaç’ın sağlık raporlarını avukatlarından gizliyorsunuz. Bu suçtur! Sizin 
göreviniz bireyleri zorla müdahale ile tehdit etmeyi değil aksine insan onuruna 
sahip çıkmayı içerir.

Buradan tüm kamuoyuna sesleniyoruz. 

Ebru ve Aytaç’ı kaybedersek sadece 2 avukatı kaybetmeyeceğiz! Savunma mes-
leğinin özünü, onurumuzu, direnme gücümüzü kaybedeceğiz! Bu mesleğin ge-
reği adil yargılanma hakkının korunmasını mutlak olarak içerir. Bizler, bugün bu 
eylemi örgütleyen kurumlar, İzmir Barosu, Çağdaş Hukukçular Derneği İzmir 
Şubesi, Özgürlük İçin Hukukçular Derneği İzmir Şubesi, İnsan Hakları Derneği 
İzmir Şubesi ve Türkiye İnsan Hakları Vakfı İzmir Temsilciliği olarak bu bilinç ve 
inançla herkesi ama herkesi Ebru ve Aytaç’ı yaşatmaya çağırıyoruz!

İzmir Barosu

ÇHD İzmir Şubesi

ÖHD İzmir Şubesi

İHD İzmir Şubesi

TİHV İzmir Temsilciliği



İzmir Barosu Bülteni Ağustos - Eylül 2020
B

as
ın

 A
çı

kl
am

as
ı

Barolardan Ortak Açıklama:
VİCDAN SAHİBİ HERKES İÇİN EBRU VE AYTAÇ’I 

YAŞATMAK BİR SORUMLULUKTUR

AYTAÇ’I DA KAYBETMEYE TAHAMMÜLÜMÜZ YOK!
Tarihe bir hukuk garabeti olarak geçecek bir yargı süreci sonrası aldığı ağır 

cezaya adil yargılanma talebiyle karşı çıkan Av. Ebru Timtik’i kaybetmenin büyük 
üzüntüsü içindeyiz. Başta ailesi olmak üzere tüm yakınlarına ve hukuk camiası-

na baş sağlığı dileklerimizi sunuyoruz.

İnsan yaşamının her türlü siyasal, fikri ve inançsal farklılıklardan değerli oldu-
ğu düşüncesi ile sorumluluk taşıyan tüm yetkilileri bugün itibari ile yaşam riski 
devam eden Av. Aytaç Ünsal’ın hayatta kalması için gerekli çaba ve duyarlılığı 

gecikmeksizin göstermeye davet ediyoruz.
 

İzmir Barosu Başkanlığı

Kamuoyu artık biliyor ki; 2017 yılında başlayan hukuksuz soruşturma ve kovuşturma 
süreçleri sonucunda 20 avukat “avukatlık mesleğini icra etmeleri” suç atfedilerek 
159 yıl hapis cezasına çarptırıldılar. Şu an Yargıtay önünde olan dosyanın ivedi bir 
şekilde incelenmesi ve bozulması gerekirken; halen bir karar verilmiş değil.
 
Bu süreçte, meslektaşlarımız Aytaç Ünsal ve Ebru Timtik’in “Adil Yargılanma” talebi 
ile başlattıkları açlık grevini 5 Nisan “Avukatlar Günü”nde “ölüm orucuna” çevirdik-
lerini de hepimiz biliyoruz.
 
Adli Tıp Kurumu’nun yaptığı muayene sonucunda “hapishanede kalamaz” raporu 
vermesine rağmen; İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi’nin, tahliye yerine hastanede 
zorla tutularak tedavi edilmelerine karar verdiğini de yaşadık ve gördük. Bu kararla 
birlikte her iki meslektaşımız halen hapishane koşullarından daha ağır koşullara sa-
hip mahkum koğuşu denen hava almayan hücrelerde iradeleri dışında tutuluyorlar.
 
Bugün artık biliyoruz; Ebru ve Aytaç hızla geri dönülemez olana doğru gidiyor. Risk 
altında olan sadece Ebru ve Aytaç’ın hayatları değil; savunma hakkının ta kendisidir. 
Çünkü; meslektaşlarımızın talebi, tüm yurttaşların ihtiyacı / hakkı olan adil yargılan-
ma hakkı olup yerine getirilmesi son derece basittir. Bugün ise vicdan sahibi herkes 
için Ebru ve Aytaç’ı yaşatmak bir sorumluluktur.
 
Bizler, baro başkanları olarak bu sorumluluk bilinciyle tüm yetkililere çağrıda bu-
lunuyor; adil yargılanma hakkının sağlanmasını, Ebru Timtik ve Aytaç Ünsal’ın Adli 
Tıp Kurumu raporu uyarınca ivedi bir biçimde tahliye edilmesini talep ediyor ve tahli-
yeleriyle birlikte meslektaşlarımızın yaşamları hakkında aldıkları bu kararı, yeniden 
değerlendirmeleri için ısrarcı olacağımızın teminatını veriyoruz.

İMZACI BAROLAR İÇİN TIKLAYINIZ

https://www.izmirbarosu.org.tr/HaberDetay/2129/ebru-timtik-ve-aytac-unsal-adli-tip-kurumu-raporu-uyarinca-ivedi-bir-bicimde-tahliye-edilmelidir
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İzmir Barosu Dergisi’nin 
2020/2. Sayısı Yayımlandı

Dergi’yi buraya tıklayarak okuyabilirsiniz

https://www.izmirbarosu.org.tr/YayinDetay/1822/sayi-2020-2
https://www.izmirbarosu.org.tr/YayinDetay/1822/sayi-2020-2
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İzmir Barosu tarafından, 28.07.2020 tarih ve 31199 sayılı Resmi Gazete’de yayımla-
narak yürürlüğe giren 7251 sayılı Hukuk Muhakemeleri Kanunu İle Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun değişikliklerinin değerlendirildiği bir canlı yayın 
gerçekleştirildi.
 
İzmir Barosu Saymanı Av. Hüseyin Yıldız moderasyonunda gerçekleşen yayına; Dokuz 
Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Muhammet Özekes ile Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi Me-
deni Usul ve İcra İflas Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan Pekcanıtez 
konuşmacı olarak katıldılar.
 
Yayının açılışında konuşan İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel, “Medeni Usul Ya-
sası’nın hazırlanmasında katkıları çok fazla olan, komisyonda görev almış iki hocamız 
bugün yasada yapılan değişikliklerin ne getirip ne götüreceği üzerine çok değerli gö-
rüşlerini bizimle paylaşacaklar. Ben her ikisine de Baromuza verdikleri destek sebe-
biyle saygılarımı sunuyorum. Çok faydalı ve çok keyifli bir yayın olacağına, Türkiye’nin 
her yerinden çok sayıda meslektaşımızın bizi izleyeceğine inanıyorum.” dedi.
 
Reform Sözcüğünü Artık Kullanmayalım

 
Yapılan değişikliğin ilk maddelerini değerlendi-
ren Prof. Dr. Hakan Pekcanıtez konuşmasının 
başında bir süredir reform adı altında pek çok 
kanun değişikliklerine tanık olunduğunu ifade 
ederek “Elbette kanunlar değişecektir. Ama bu 
kadar çok kanun değişikliği ve bu kadar deği-
şikliğin uygulamada yerleşmesi, değerlendi-
rilmesi, tartışılması hemen hemen imkansız 
gibi.” dedi. 2011 yılında yürürlüğe giren Hukuk 
Muhakemeleri Kanunu’nun 2020 yılına kadar 
son değişiklik ile 19 kez değiştiğini dile getiren 
Pekcanıtez, yapılan bu 19 değişikliğin 18’inin 
kimseye sorulmadan, tartışılmadan torba ka-
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nunların içinden çıktığını ifade ederek “Aynı dönemde yürürlüğe giren İsviçre’deki Me-
deni Usul Kanunu’nun bugüne kadar tek bir maddesi değişmedi. Çünkü diyorlar ki; bir 
kanun önce uygulamada oturmalı, yerleşmeli, yorum yapılmalı ve en önemlisi hakim 
boşlukları doldurduktan sonra belki tereddütler hasıl olursa ondan sonra birtakım dü-
şünceler ortaya konulmalı” dedi. Değişiklikte yer alan bazı maddelerin zaten uygula-
mada hiç tereddüt edilmeyen, Yargıtay kararları ile istikrar kazanmış maddeler olma-
sına rağmen, bilinmeyen bir şekilde tekrar kanun maddesi haline getirildiğini ifade 
eden Prof. Dr. Hakan Pekcanıtez “Bu; kanun yapma sanatına, etiğine uygun değil” dedi.   
         
Gerçek reform anlamı taşımayan değişiklikler için reform sözcüğünün kullanılmaması 
gerektiğini söyleyen Pekcanıtez, “Reformu hukuk fakültelerinin kurulmasından, eğiti-
minden başlayarak düşünmeliyiz. Hakim bağımsızlığını düşünmeliyiz. Hakimlerin ye-
tişmesini, iyi hukukçuların yetişmesini düşünmeliyiz. Hakimlik mesleğine geçişte ba-
ğımsızlığında çok titiz farklı müesseseleri getirmeliyiz. Altyapıyı oluşturduktan sonra 
belki usul kanunlarıyla, usul hükümleri ile uygulayalım” dedi.
 
Bir Ülkede Hukuk Devleti Zayıfladıkça Kanun Sayısı Artar

 
Kalan maddeler üzerine değerlendirmelerini 
ifade etmek üzere söz alan Prof. Dr. Muham-
met Özekes ise HMK Değişiklikleri konusunda 
da ilk defa bu kapsamda bir toplantı yapıldığını 
ifade ederek “Hukuk azaldıkça, hukuk devle-
ti zayıfladıkça, kanun sayısı artmaktadır. Eğer 
bir ülkede hızla kanun yapılmaya başlanmışsa, 
orada hukukun zayıfladığını söyleyebiliriz. Ka-
nunlar yönetmelik halini almaya başlamışsa, 
orada hukukun zayıfladığını söyleyebiliriz. Yapı-
lan kısmi her değişikliğe reform adı verilmeye 
başlanmışsa asıl sorunlardan uzaklaşılıp re-
form adı altında gerçek sorunlar görülmeyerek 
bir takım sanal sorunlar veya basit sorunlar 
büyütülerek gerçek sorunlarmış gibi uğraşıldı-

ğını söyleyebiliriz” dedi. HMK’nın kabul edildiği zaman temel bir felsefesi ve mantığı 
olduğunu ifade eden Özekes, taraf merkezli, avukat merkezli, tarafların ve avukatla-
rın sorumluluğu ve aktifliği üzerine kurulmuş bir sistemin söz konusu olduğunu dile 
getirdi. Prof.Dr. Muhammet Özekes sözlerine şöyle devam etti: “İkincisi sosyal hukuk 
merkezliydi. Bir başka husus, adil yargılanma ve hak arama özgürlüğünü açmaya ça-
lışan taraflara bir takım imkanlar sunan bir kanun anlayışı HMK ile kabul edilmeye 
çalışılmıştı. Zaman içerisinde yapılan değişikliklerle taraf ve avukat merkezli yakla-
şımdan, mahkeme ve hakim merkezli bir yargılama sistemine doğru yavaş yavaş kay-
maktayız. Son değişiklik, onun en önemli örneklerini taşımaktadır. Yaklaşık 6-7 yıldır 
bu değişikliklerle ilgili çalışma yapılmaktadır. Bazı olumlu madde değişiklikleri var. 
Onlar zaten öteden beri değiştirilmesi tavsiye edilen, değiştirilmesi gereken, hatta bir 
kısmı HMK döneminde bile meclis gündemine kadar taşınan fakat farklı sebeplerle 
kabul edilmeyen değişikliklerdi. Ama asıl yapılması gereken değişiklikler yerine, sı-
radan değişikliklerle yetinilmiştir. Bundan sonra ülkemizde yapılması gereken en ha-
yırlı iş, bir müddet hiç kanun yapmamaktır. Bizim sorunumuz şu anda kanun yapmak 
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değil, mevcut kanunları uygulamamak, uygulayıcıları iyi yetiştirmemek, hukuk fakül-
telerinden avukatlığa girişte, hakim ve savcılığa girişte mesleki teminatlarda mesle-
ğin bugünkü durumunda bir çok sıkıntıyı biz aşabilirsek, eğer hakimlerimize yeterince 
güvence verebilirsek, avukatlarımız mesleğe donanımlı girer ve donanımlı bir şekil-
de zaten mesleklerini yürütebilirlerse günlük kaygılardan, ağır ekonomik koşullardan 
kurtulabilirlerse, hakimlerimiz de gerçekten vicdanlarıyla kanunla bilgiye dayalı olarak 
karar verebilirlerse, ben açıkçası bu tartıştığımız sorunların sorun olmaktan çıkacağı 
kanaatindeyim”.

CANLI YAYIN KAYDINI İZLEMEK İÇİN TIKLAYINIZ

7251 Sayılı Kanun ile HMK ve İİK’da Yapılan 
Değişiklikler Üç Baronun Ortak Yayınında Değerlendirildi

Aydın, İzmir ve Muğla Baroları tarafından gerçekleştirilen ortak canlı yayında, 
7251 sayılı Kanun ile HMK ve İİK’da yapılan değişikliklerin uygulamacı gözüyle 
genel bir değerlendirmesi yapıldı.
 
Moderatörlüğünü İzmir Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Sinan Balcılar’ın yaptığı 
yayına; İzmir Barosu üyesi meslektaşımız Av. M. Hakan Eriş konuşmacı olarak 
katılarak, kanunla sağlanmaya çalışılan hususun amaçları ve uygulamaya olası 
etkileri konularında değerlendirmelerde bulundu.
 
Her üç baronun sayfalarında da meslektaşlarımızın ilgiyle izlediği ve gelen soru-
larla geliştirilen yayının kaydını aşağıdaki bağlantıdan izleyebilirsiniz: 

CANLI YAYIN KAYDINI İZLEMEK İÇİN TIKLAYINIZ

https://www.izmirbarosu.org.tr/HaberDetay/2127/hmk-da-7251-sk-ile-yapilan-degisiklikler-canli-yayinda-degerlendirildi
https://www.izmirbarosu.org.tr/HaberDetay/2138/7251-sayili-kanun-ile-hmk-ve-iikda-yapilan-degisiklikler-uc-baronun-ortak-yayininda-degerlendirildi
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Serbest Meslek Makbuzu ve Uygulamaya Dönük 
Sorunlar Canlı Yayında Konuşuldu

KVKK’ya İlişkin Sorular Canlı Yayında Yanıtlandı

İzmir Barosu Saymanı Av. Hüseyin Yıldız’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen canlı yayına ka-
tılan İzmir Barosu üyesi meslektaşımız Av. Oğuzhan Aslan, avukatlık gelirlerinin tabi olduğu 
vergiler, serbest meslek makbuzu, KDV dahil serbest meslek makbuzu düzenleme, KDV hariç 
serbest meslek makbuzu düzenleme, karşı yan vekalet ücreti ve icra vekalet ücretinde makbuz 
düzenleme, tevkille girilen duruşmalarda makbuz düzenlemenin gerekli olup olmadığı, icra 
takibiyle tahsil edilen vekalet ücretlerinde makbuz düzenleme esasları ile stopaj sorunu, CMK 
ve adli yardım ödemelerinde serbest meslek makbuzu konularına değindi. 

Yayının açılışında konuşan İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel, İzmir Barosu olarak salgın 
süresince de bilgi güçtür demeyi, bilmek kazandırır demeyi sürdürdüklerini ifade ederek bu 
çalışmaların başka alanlarda da süreceğini ifade etti. İzmir Barosu’nun asıl gücü insan gü-
cüdür diyen Av. Özkan Yücel, “meslektaşımız Av. Oğuzhan Aslan’a katkıları için çok teşekkür 
ediyorum” dedi.

Çok sayıda meslektaşımızın izlediği canlı yayın kaydını aşağıdaki bağlantıdan izleyebilirsiniz:

CANLI YAYIN KAYDINI İZLEMEK İÇİN TIKLAYINIZ

İzmir Barosu’nca düzenlenen çevrimiçi etkinlikler “Sorularla KVKK” başlıklı bir canlı yayınla 
sürdü. Av. M. Hakan Eriş, Av. Eda Tanrıverdi, Av. Melike Yüksel’in meslektaşlarımızdan gelen 
soruları yanıtladığı yayını haberin devamında izleyebilirsiniz. 

Çok sayıda meslektaşımızın izlediği canlı yayın kaydını aşağıdaki bağlantıdan izleyebilirsiniz:

CANLI YAYIN KAYDINI İZLEMEK İÇİN TIKLAYINIZ

https://www.izmirbarosu.org.tr/HaberDetay/2160/serbest-meslek-makbuzu-ve-uygulamaya-donuk-sorunlar-canli-yayinda-konusuldu
https://www.izmirbarosu.org.tr/HaberDetay/2160/serbest-meslek-makbuzu-ve-uygulamaya-donuk-sorunlar-canli-yayinda-konusuldu
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İzmir Ülkeye Model Olacak

İzmir Barosu ve İzmir Büyükşehir Belediyesi Arasında Sürdürülen Çalışma-
larda Sona Gelindi: Ülkeye Model Olacak.

İzmir Barosu ve İzmir Büyükşehir Belediyesi arasında uzun süredir devam eden 
çalışmaları sonuçlandırmak için İzmir Büyükşehir Başkanı Tunç Soyer ile bir 
görüşme gerçekleştirildi. 

İzmir Barosu adına Baro Başkanımız Av. Özkan Yücel ve İzmir Barosu Yönetim 
Kurulu Üyesi Av. Deman Güler’in katıldığı toplantıda İzmir’de kentsel adaletin 
sağlanması için geliştirilen ortak projenin son detayları üzerinde mutabakata 
varıldı.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, İzmir Barosu ile devam eden 
uyumlu çalışmaların artık meyvelerini vermeye başladığını söyleyerek ortaklaşa 
yürütülen projenin ülkede bir ilk olacağını ve İzmirli yurttaşların İzmir Büyükşe-
hir Belediyesi ve İzmir Barosu iş birliği ile kendilerine sağlanacak hizmetlerle 
büyük kazanımlar elde edeceğini dile getirdi.

İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel ise yapılan toplantı ile uzun süredir üze-
rinde çalışılan ortak iş birliği projesinin son aşamasına gelindiğini, İzmir Büyük-
şehir Belediyesi Başkanı Tunç Soyer’in bu zorlu süreçte Baroya verdiği desteğin 
çok önemli olduğunu söyledi.

İzmir Barosu ve İzmir Büyükşehir Belediyesi arasında başlatılacak ve detayları 
daha sonra kamuoyu ile paylaşılacak ortak projenin önümüzdeki günler içinde 
yapılacak imza töreni ile ilan edilmesi planlanıyor. İzmir Barosu ve İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi arasında imzalanacak protokolün yerel yönetimlerce halkın 
hak arama hürriyetinin desteklenmesi ve yurttaşların özgürlüklerinin korunma-
sı için tüm ülkeye bir model oluşturması bekleniyor.
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04.08.2020     

AV. ELİF KIZILKANAT
AV. BURCU YENİLMEZ
AV. ANIL UTKU YILMAZ

11.08.2020     

AV.SEDA SALKAYA 
AV.BERFİN ÖZGÜ ÖZTAŞ 
AV.MERVE BAHAR ÇOLAK 
AV.BERFİN TANRIKULU 
AV.ATA ONAT KABOĞLU 
AV.EMİR EFE 
AV.HALİL COŞKUN 
AV.MUSTAFA MEKİN 
AV.EZGİ ÇOBANOĞLU 
AV.HAZAL BOZDAĞ 
AV.TUĞBA ÖZYÜREK

19.08.2020     

AV.MELİH AKTAŞ 
AV.SAMİ SEZGAN 
AV.ÖZGÜR ÇAĞRI ERTEM 
AV.DİLA ÖZMANTAR 
AV.BERKE KÜÇÜK 
AV.AŞIR CEYLAN

25.08.2020     

AV.AHMET HASAN AKTAŞ 
AV.HALİL İBRAHİM ATAŞ 
AV.KAAN CAN YILDIRIM 

03.09.2020     

AV. HAZEL LEYLA KANAT 
AV. EFE ERCAN 
AV. HİLAL YAŞAR 
AV. CEREN KAYA 
AV. MEHMET MERT İSLAMOĞLU 
AV. ALİ SÜLEYMAN EMİRİ

08.09.2020     

AV. BURAK BAKKAL 
AV. AYŞE GÜL DEMİRAL 
AV. AHMET ÇAĞAN KALYONCU 
AV. NURTAÇ ÖZER 
AV. TÜLİN CANKURT 
AV. HAVVA KÜLÜĞ 
AV. MERT ASLAN 
AV. CEREN ÖKMEN

15.09.2020     

AV. MURAT EGEMEN CİRİT 
AV. FATİH EMİRHAN BERBER 
AV. ESENGÜL ÖZTAŞ 
AV. YAĞMUR KİŞİOĞLU 
AV. OĞUZCAN İŞİKAN 
AV. BERK ÖZŞENOĞULLARI 
AV. ONUR CAN YILDIZ 
AV. ONUR DOĞAÇ DÜZCİ 
AV. ÖZGE YAVUZCAN 
AV. MERT KARATEKE 
AV. ÜMİT YAVUZ 
AV. KAAN KÖSECİOĞLU 
AV. HEDİYE GEZİCİ EREN 
AV. SÜLEYMAN DURAN 
AV. KEVSER YILMAZ 
AV. İREM NUR BÜLBÜL 
AV.BÜNYAMİN BIÇAK 
AV.İREM GÜNEŞ 
AV.YEŞİM TÜRKKAL 

AV.ORÇUN BAŞKAYA 
AV.HARİKA ÖZLEM ÖLMEZ 
AV.HÜSNÜ UTKU ERKEK 
AV.MAHMUT BAYKAN 
AV.YUSUF SARI 
AV.NURSEL ARMAĞAN 
AV.FULYA HANİFE SADIKLI 
AV.ARZU UÇAR 
AV.MÜCAHİT ÖMER CAN TEMİZEL 
AV.ZAFER YEŞİLBAĞ 
AV.ALİ BUĞRA ÖNGÜN 
AV.ONUR TOLUN 
AV.AYBÜKE ÖZDAĞ

22.09.2020     

AV. ÖZLEM İLİK 
AV. PELİN ÖZSOY 
AV. BİLİNÇ ŞEN ERDİNÇ 
AV. ELİF BAYSAL 
AV. YUNUS CAN KIR 
 AV. EMRE ŞENTÜRK 
AV. KORHAN NİZAMOĞLU 
AV. SUZAN GÖKÇE APAYDIN 
AV. MERT BİLGİÇ 
AV. ECEM DENİZ BARUTÇU 
AV. ÖZLEM GÖK 
AV.FATMA AKYOL
AV.AYŞE MELEK BERKTAŞ
AV.MERVE ATEŞ
AV.ELİF İREM OBUT
AV.BERAT ATMACA
AV.ECEM ÖZDEMİR
AV.FATİH KOÇAK
AV.CELAL BEKTAŞ
AV.ASENA SÖNMEZ
AV.CİHAN EVREN
AV.MUSTAFA GÜL
AV.BÜŞRA RAHİME CAN

28.09.2020     

AV. İPEK HURİYE İNAĞ 
AV. İREM DEMİR 
AV. İREM KILINÇ 
AV. HANDAN HEÇYILMAZ 
AV. EMİNE NUR UZEL 
AV. BATUHAN DUMAN
AV. HASAN TAHSİN SADIK
AV. ECEM DENİZ KAYA
AV. İREM ERDEM
AV. MELİSA ERDOĞAN
AV. KADİR KARAKUŞ

29.09.2020     

AV. JÜLİDE TÜRKOĞLU
AV. GÜLHAN GEZER
AV. FİRUZE KUTAY
AV. GİZEM ZİBEL
AV. GÖRKEM FIRAT YILDIRIM
AV. BÜŞRA NURAY
AV. GİZEM GÜVEN
AV. ECEM ŞAHİN
AV. DERYA KARAKAYA
AV. DAMLA CEYLAN
AV. ALİ ÜNEL
AV. POLAT BAYRAMOĞULLARI
AV. FULYA AYANOĞLU
AV. DAMLA ŞANLI
AV. DENİZ GÖKÇE OKTAR
AV. EVREN EREN
AV. GİZEM NUR ERŞAHİN
AV. EROL TARIK ARICAN



İzmir Barosu Bülteni Ağustos - Eylül 2020
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AV. ZİKRİ SEVER 
Sicil
2779

Doğum Tarihi
06.04.1955

Vefat Tarihi
16.08.2020

AV. DİNNUR BAŞKALFA 
Sicil
1347

Doğum Tarihi
11.01.1947

Vefat Tarihi
13.09.2020

AV. İBRAHİM KAYNAR
Sicil
2079

Doğum Tarihi
07.05.1947

Vefat Tarihi
27.09.2020

AV.YUSUF ALİ KARAMAN

Sicil
2881

Doğum Tarihi
15.06.1954

Vefat Tarihi
18.08.2020

AV.İLHAN ERKUL
Sicil
2819

Doğum Tarihi
22.11.1958

Vefat Tarihi
18.09.2020
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İzmir Barosu Bülteni Mayıs - Haziran - Temmuz 2020

Sa
yg

ıy
la

 A
nı

yo
ru

z


















